
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.10.2022 № B-3132

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гамбалевская Елена Николаевна ДП-3132-191850 от 19.10.2022
6) Давыдова Евгения Анатольевна ДП-3132-191967 от 19.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Динара Ахметова "Лето" 1 место ДП-3132-
191215

2 Утяганова Гульнара 
Кимовна "Край родной Башкортостан" 2 место ДП-3132-

191321

3 Криницина Елена 
Александровна "Урожай. Овощи" 1 место ДП-3132-

191327

4 Шеметова Елена Ивановна Конспект урока "Согласные звуки к, 
к’, буквы К, к" 3 место ДП-3132-

191468

5 Калабина Светлана 
Владимировна План сотрудничества с родителями 1 место ДП-3132-

191531

6 Набиуллина Рамуза 
Фаязовна

Рабочая программа дисциплины 
ОД.02.05. Башкирский язык 1 место ДП-3132-

191542

7 Чимитдоржиева Дулма 
Ширабазаровна

"Дидактические игры для развития 
родной речи детей дошкольного 
возраста"

1 место ДП-3132-
191569

8 Провоторова Анастасия 
Александровна

Сценарий для старшей группы - 
"Осенние приключения" 3 место ДП-3132-

191586

9 Бутырина Светлана 
Владимировна Петр I - великий царь 1 место ДП-3132-

191657



10 Гантман Светлана 
Викторовна "Четыре желания" 2 место ДП-3132-

191727

11 Ольга Михайловна 
Печникова

Методическая разработка для 
уроков чтения 1 место ДП-3132-

191814

12 Надриева Алия Иршатовна «Путешествие в Лабораторию чудес» 2 место ДП-3132-
191904

13 Вахитова Наталья 
Михайловна

Сценаий-конспект фольклорного 
праздника "Грачиная каша" 1 место ДП-3132-

191943

14 Андреева Юлия 
Александровна

«Организация совместной 
образовательной деятельности 
педагога и ребенка в режиме дня»

1 место ДП-3132-
191971

15 Андреева Юлия 
Александровна программа "Росинка" 1 место ДП-3132-

191972

16 Андреева Юлия 
Александровна

Технологическая карта 
интегрированного занятия «Что нам 
стоит мост построить?»

2 место ДП-3132-
191978

17 Александр Сергеевич 
Попов

Проект: образовательная среда 
Педагога Дополнительного 
Образования

1 место ДП-3132-
192095

18 Полуэктова Валерия 
Эдуардовна

«Инновационные технологии как 
средство коррекционной работы с 
детьми с ОВЗ»

3 место ДП-3132-
192113

19 Владимир Николаевич 
Пичугин

Тетрадь для лабораторных работ по 
дисциплине ОДБ.08 Физика для 
студентов I, II курса

1 место ДП-3132-
192172

20 Шакирова Лилия Харисовна Гади карандаш 2 место ДП-3132-
192180

21 Хайруллина Инзиля 
Мансуровна «Мороженое» 3 место ДП-3132-

192190

22 Ирина Григорьевна 
Головач

Методическая разработка по ОРКСЭ 
в 4 классе по теме "Отзывчивость" 2 место ДП-3132-

192238

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


